
        


        


        

        

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                    от 4 августа 2017 г. № 934 

 

                              МОСКВА 

 

 

         О внесении изменений в Положение об использовании 

      ценностей Государственного фонда драгоценных металлов и 

          драгоценных камней Российской Федерации в целях 

        экспонирования или научного изучения на территории 

                       Российской Федерации 

 

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т: 

     Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  Положение 

об  использовании  ценностей  Государственного  фонда   драгоценных 

металлов  и  драгоценных  камней  Российской  Федерации   в   целях 

экспонирования  или  научного  изучения  на  территории  Российской 

Федерации,  утвержденное  постановлением  Правительства  Российской 

Федерации от 17 января 2011 г.  № 7  "Об утверждении  Положения  об 

использовании ценностей Государственного фонда драгоценных металлов 

и драгоценных камней Российской Федерации  в  целях  экспонирования 

или научного изучения на территории Российской Федерации" (Собрание 

законодательства Российской Федерации, 2011,  № 4,  ст. 611;  2014, 

№ 46, ст. 6355). 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                                Д.Медведев 

     __________________________ 

 

 

                                                УТВЕРЖДЕНЫ 

                                       постановлением Правительства 

                                           Российской Федерации 

                                        от 4 августа 2017 г. № 934 

 

 

                            ИЗМЕНЕНИЯ, 

      которые вносятся в Положение об использовании ценностей 

     Государственного фонда драгоценных металлов и драгоценных 

      камней Российской Федерации в целях экспонирования или 

       научного изучения на территории Российской Федерации 

 

     1. Абзац  первый  пункта  7  после  слов  "ценностей  Госфонда 

России" дополнить  словами  ", экспонировании  ценностей  Алмазного 

фонда Российской Федерации, осуществляемом Гохраном России,". 


https://spravka-region.ru/arhiv-documentov


     2. В абзаце втором пункта 10 слова  "обеспечение  страхования, 

транспортировки  и  охраны  ценностей  Госфонда  России"   заменить 

словами  "и экспонировании  ценностей  Алмазного  фонда  Российской 

Федерации, осуществляемом Гохраном России, обеспечение страхования, 

транспортировки и охраны таких ценностей". 

 

 

                           ____________ 


        


